[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития
Новосибирской области от 10.03.2015 № 182

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в номенклатуру организаций социального обслуживания в Новосибирской области, утвержденную приказом министерства социального развития Новосибирской области от 10.03.2015 № 182 «Об утверждении номенклатуры организаций социального обслуживания в Новосибирской области», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в пункте 1.4 слова «имевших судимость,» исключить.

Министр 								                             Я.А. Фролов

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра
	Л.С. Шалыгина

	Начальник управления организации
социального обслуживания и реабилитации инвалидов

                                      Ю.В. Кравченко

Начальник правового управления

                                         Е.В. Нарубина

Начальник управления
организационно-кадровой работы

Начальник отдела контроля и кадровой работы управления организационно-кадровой работы

                                     О.А. Черникова

                                   Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;
1 экз. – в управление организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов;
1 экз. – в правовое управление.

М.М. Иванникова
(383) 238 75 02                                                                                                                                                                            ОРД

image1.wmf